ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ №15
                                                          САНКТ- ПЕТЕРБУРГ

                              Р Е Ш Е Н И Е

 06.10.2017 года

                                  № 25-4

Об установлении (уменьшении) количества членов
участковой избирательной комиссии избирательного участка

№ 1224 с правом решающего голоса

В  соответствии пунктом а) части 3 статьи 27 Федерального закона от

12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

постановлением Центральной избирательной комиссии от 6 ноября 1997 года

№134/973-II «О положении о государственной системе регистрации (учета)

избирателей, участников референдума в Российской Федерации», пунктами

4.1. и 4.2. части 4 постановления Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 13 июля 2017 года №4-7 «О порядке регистрации (учета)

избирателей, участников референдума с использованием комплексов средств

автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской

Федерации "Выборы" на территории Санкт-Петербурга» с учетом досрочного

прекращения полномочий членов участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 1224  с правом  решающего голоса (решение

ТИК№15 от 06.10.2017 №25-1) и в связи с уменьшением на 01.07.2017 года

численности избирателей на избирательном участке №1224 до 762 человек

Территориальная избирательная комиссия № 15 р е ш и л а :

1.  Уменьшить количество членов участковой комиссии

избирательного участка №1224 с правом решающего голоса до 8 человек.

2.  Направить копии настоящего решения в Санкт-Петербургскую

избирательную комиссию, в УИК № 1224.

3. Разместить настоящее решение на информационном стенде и на

официальном сайте ТИК №15 в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

секретаря ТИК №15 С.П.Бесчастную.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 15 _____________     И.С. Климачева

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 15

           (подпись)

______________     С.П.Бесчастная

                         (подпись)